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CLASSE: 5EM
CORSO: MANUT. MECC. E MADE IN ITALY
Moda 5EM

TITOLO DELL'OPERA

ECONOMIA, MARKETING& DISTRIBUZIONE EDIZIONE BLU
MODA

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI 2
-

MODELLISTICAE CONFEZIONE

KEEP UP WITH FASHION - VOLUME UNICO (LI)) - A CREATIVE
APPROACH OF ENGLISH

MODA (LA). CON LABORATORIO DELLE COMPETENZE. -

PROGE'ITAZIONE & PRODUZIONE

TECNOLOGIE APPLICATE A1 MATERIALI E A1 PROCESSI
PRODUTTIVI 3 TESSILI - TESSILI ABBIGLIAMENTOE MODA

ONESTA BRIGATA V.3 - DALL'UNITÀ D'ITALIA A1 GIORNI NOSTRI

MATEMATICA.1N3PASS1 - VOL. A (LD) - RETTA, CONICHE E

FUNZIONI TRASCENDENTI

MATEMATICA.lN3PASSl - VOL. B (LI)) - ANALISI, GEOMETRIA
NELLO SPAZIO, STATISTICA E PROBABILITÀ

RELICODEX - CON NULLA OSTA CEI - VOLUME UNICO

PIÙ MOVIMENTO SLIM + EBOOK

STORIA INTORNO A NOI (LA) - VOLUME 5
- IL NOVECENTO E

OGGI

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO ADOTTATI O

CONSIGLIATI
Anno Scolastico: 2024/2025

VIA TRIESTE, 20

MATERIA

ECONOMIA E MARKETING,
TECNICHE DISTRIBUZIONE
MARKETING

LABORATORITECNOLOGICI
ED ESERCITAZIONI TESSILI -

ABBIGLIAMENTO

LINGUA INGLESE, LINGUA
INGLESE

PROGETTAZIONE E

REALIZZAZIONE PRODOTTO

TECNOLOGIE APPLICATE A1

MATERIALI E A1 PROCESSI
PRODUTTIVI

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

MATEMATICA

MATEMATICA

RELIGIONE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

STORIA

CODICE DEL
VOLUME AUTORE

BUGANV GIANLUCA9788820383299

9788884883025 GRANA COSETTA

MELCHIORI PAOLA9788808621 191

FORTE CONCETTA9788884883681

GRANA COSETTA9788884882745

9788858326626 GIUSTI SIMONE

9788808456960 BERGAMINI MASSIMO

BERGAMINI MASSIMO9788808402936

9788805077618 PAOLINI LUCA

FIORINI GIANLUIGI9788839303301

9788824791069 CALVANI VITTORIA

2

3

3

2

3

EDITORE

HOEPLI

SAN MARCO

CLITT

SAN MARCO

SAN MARCO

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

SEI

MARIETTI SCUOLA

A. MONDADORI SCUOLA

PREZZO

28.90

29.50

26.40

34.00

29.50

33.80

14.50

14.50

18.90

16.80

26.40

TIPO

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

No

No

No

No

Si

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

ACQUISTARE: "Si" NON in POSSESSO dell'alunno, "NO" già in possesso dell'alunno

TIPO: [Ae Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B = Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C Digitale contenuti digitali integrativi, X = Altro

II codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco è garanzia di un corretto acquisto dei medesimi.
I prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per l'anno corrente, o, per le novità non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non

si tratti di errori di trascrizione da parte della scuoia, l'adozione va

revocata ed i volumi, pertanto, non vanno acquistati.


